

12th August 2015

Tender Title: Leasing of Five (5) New Low Emission Motor Vehicles to the NPI Department within the Employment and Training Corporation

Tender No: ETC/NPI/T/18/15

CLARIFICATION NOTE 1

Question 1:

Would an engine capacity of 998cc be accepted?

Answer 1:

Yes, an engine capacity of 998cc would be accepted.

Question 2:

Does the maximum width of the vehicles, as indicated in the tender document, includes the side mirrors?

Answer 2:

No, the maximum width of the vehicles, as indicated in the technical specification sheet (Volume 3) of the tender document does not include the side mirrors.

Question 3:

If the maximum width of vehicles being offered, including the side mirrors open at full stretch, is 1884mm, would this be accepted?

Answer 3:

The vehicles being offered should have a maximum width of 1720mm (excluding side mirrors).

Please be guided accordingly.